[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 октября 2009 г.                                                                              №  505

                                                                                                              экз.№

О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 14 июля 2009 года № 319

Во исполнение протеста в порядке надзора прокурора Новомалыклинского района от 20.10.2009 года № 07-02-2009, требований Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 14 июля 2009 года № 319 «О создании чрезвычайной комиссии по предупреждению и ликвидации задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг», изложить приложение № 1 в следующей редакции:

«Состав чрезвычайной комиссии по предупреждению и ликвидации задолженности граждан по оплате жилья и коммунальных услуг

Председатель комиссии:

Мухутдинов И.Н. - глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместитель председателя комиссии:

Пуреськина А.Д. - первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».

Члены комиссии:

- Шебонкин Н.А. - начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

- Сайфутдинов Р.И. - начальник отдела по делам ГО и ЧС, мобилизационной подготовки и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;

- Лазарев В.С. - директор МУП «Коммунальное хозяйство» муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» (по согласованию);

- Хайретдинов И.В. - директор МУП «Коммунальное хозяйство» муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (по согласованию);

- Карымов Г.Г. - и.о. главы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» (по согласованию);

- Липатов Е.А. - глава муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» (по согласованию);

- Сабиров Г.В. - директор ООО «Управляющая компания» (по согласованию»;

- Путьмаков И.А. - директор ООО «Новочеремшанская управляющая компания» (по согласованию);

- Дергачева О.А. - главный редактор газеты «Звезда» (по согласованию);

- Хайбуллов Р.Н. - директор ООО «РИЦ-Район» (по согласованию).»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Матяшину Н.П.

И.о главы администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

                                      А.Д.Пуреськина